

Замовник Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради

Будівництво Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м. Глобине

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпущена ціна, грн	тран- портна скла- дова, грн	заготовле- льно склад- ські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1		Витрати праці робітників-будівельників	люд.-год	836,44	62,08			
2		Середній розряд робіт, які виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,1				
3		Витрати праці робочих, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	люд.-год	328,3	87,87			
4		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	5				
5		Витрати праці робочих, які зайняті на керуванні і обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.-год	5,8	84,12			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
7		загальноновиробничих витрат	люд.-год	140,48	117,86			
8		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.-год					
9		додаткових витрат при виконанні будівельно-монтажних робіт:						

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10		у зимовий період	люд.-год					
11		у літній період	люд.-год					
12		Разом кошторисна трудомісткість	люд.-год	1311,02				
13		Середній розряд робіт	розряд	2,1				
II. Будівельні машини та механізми								
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш.год	0,9942	81,90			
15	КБМ202-1144	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш.год	72	1 355,72			
16	КБМ203-1580	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	72	614,56			
17	КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	3,07796	444,50			
18	С311-7-М	Перевезення сміття до 7 км	т	46,7775	88,17			
Загалом вартість експлуатації машин і механізмів								
III. Будівельні матеріали, вироби та комплекти								
19	5	Будівельне сміття	т	46,7775				
20	С111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	0,00547	24 341,83	23 511,94	352,6	477,29
21	С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,01748	32 446,03	31 457,23	352,6	636,2
22	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00201	24 032,41	23 285,81	275,38	471,22
23	С111-1762	Толь з крупнозернистою посыпкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,5548	39,14	38,03	0,34	0,77
24	С111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,142	100 974,77	99 947,72	275,38	751,67
25	С111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,00036	25 789,56	24 979,64	304,24	505,68
26	С1113-292	Паста антисептична	т	0,00451	121 762,26	118 850,04	524,72	2387,5
27	С112-24	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,0736	9 375,76	8 959,40	232,52	183,84
28	С112-26	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,216	5 439,07	5 099,90	232,52	106,65
29	С112-28	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,0276	12 826,27	12 342,25	232,52	251,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	C112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,432	8 630,93	8 229,18	232,52	169,23
31	C112-59	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	м3	0,3818	10 004,81	9 576,12	232,52	196,17
32	C1545-248	Скоби будівельні	кг	6,672	40,13	38,96	0,38	0,79
33	C1630-114	Кріплення	кг	18,72	47,48	46,16	0,39	0,93
Загалом вартість матеріалів, виробів і конструкцій							26630	

Примітка 1. В колонці Шифр знаком "-" позначені ресурси поставки замовника

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "+" позначені ресурси, що повертаються

Примітка 3. Курсивом наведено позиції, які мають відмінності від номінальних (вручну змінено складові ціни)

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті за станом на 31.05.2023 р.

Склад

Т.С. Журенко

(посада, підпис(ініціали, прізвище))
 (посада, підпис(ініціали, прізвище))

Перевірів

В.В. Прикіпелов

(посада, підпис(ініціали, прізвище))
 (посада, підпис(ініціали, прізвище))

Замовник Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради

Будова Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій переkritтя у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м. Глобине

ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

Звітний період

Виконавець: КП "Глобинське АПБ"

№ п/п	Шифр ресурса	Найменування	Од. вим.	Кіль- кість	Поточна ціна за од., грн.	в тому числі, грн.:				Обґрунту- вання ціни
						відпускна ціна	транс- портна складова	заготі- вельно складські витрати	разом, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
I. Витрати труда										
1 1		Витрати праці робітників-будівельників	люд.-год	836,44	62,08					
2		Середній розряд робіт, які виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,1						
3 3		Витрати праці робочих, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	люд.-год	328,3	87,87					
4		Середній розряд ланки робітників, які зайняті управлінням і обслуговуванням машин	розряд	5						
5		Витрати праці робочих, які зайняті на керуванні і обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.-год	5,8	84,12					
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7		загальновиrobничих витрат	люд.-год	140,48	117,86					
8		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.-год							
9		додаткових витрат при виконанні будівельно-монтажних робіт:								

- 4.4 -

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10		у зимовий період	люд.-год						
11		у літній період	люд.-год						
12		Разом кошторисна трудомісткість	люд.-год	1311,02					
13		Середній розряд робіт	розряд	2,1					
II. Будівельні машини і механізми									
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш.год	0,9942	81,9 81,42				
15	КБМ202-1144	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш.год	72	1355,72 97611,84				
16	КБМ203-1580	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	72	614,56 44248,32				
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш.год	3,07796	444,5 1368,15				
18	С311-7-М	Перевезення сміття до 7 км	т	46,7775	88,17 4124,37				
Разом вартість експлуатації машин і механізмів									
в тому числі енергоносії:									
	Бензин, кг			324	19919,52				
	Дизпаливо, кг			735,03	41514,26				
	Електроенергія, кВт/год.			0,42	2,06				
	Гідравлічна рідина, кг			24,54	4566,94				
	Мастильні матеріали, кг			64,15	11838,77				
В тому числі:									
Ресурси поставки замовника:									
Зворотні ресурси:									
Всього вартість експлуатації машин і механізмів:									
					0,00	0,00	147 434,00		
III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції									
19 ⁵	Будівельне сміття		т	46,7775			0	0	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головою 5,0x120 мм	T	0,00547	24341,83 133,2	23511,94 128,66	352,6 1,93	477,29 2,61	30 км.
21	C111-182	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	T	0,01748	32446,03 567,16	31457,23 549,87	352,6 6,16	636,2 11,12	30 км.
22	C111-1797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	T	0,00201	24032,41 48,42	23285,81 46,92	275,38 0,55	471,22 0,95	30 км.
23	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	M2	1,5548	39,14 60,85	38,03 59,13	0,34 0,53	0,77 1,2	30 км.
24	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	T	0,142	100974,77 14338,42	99947,72 14192,58	275,38 39,1	751,67 106,74	30 км.
25	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	T	0,00036	25789,56 9,28	24979,64 8,99	304,24 0,11	505,68 0,18	30 км.
26	C1113-292	Паста антисептична	T	0,00451	121762,26 548,9	118850,04 535,78	524,72 2,37	2387,5 10,76	30 км.
27	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	M3	0,0736	9375,76 690,06	8959,4 659,41	232,52 17,11	183,84 13,53	30 км.
28	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	M3	0,216	5439,07 1174,84	5099,9 1101,58	232,52 50,22	106,65 23,04	30 км.
29	C112-28	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	M3	0,0276	12826,27 354,01	12342,25 340,65	232,52 6,42	251,5 6,94	30 км.
30	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	M3	0,432	8630,93 3728,56	8229,18 3555,01	232,52 100,45	169,23 73,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31 C112-59	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4,6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт		m3	0,3818	10004,81 3819,84	9576,12 3656,16	232,52 88,78	196,17 74,9	30 км.
32 C1545-248	Скоби будівельні		кг	6,672	40,13 267,75	38,96 259,94	0,38 2,54	0,79 5,27	30 км.
33 C1630-114	Кріплення		кг	18,72	47,48 888,83	46,16 864,12	0,39 7,3	0,93 17,41	30 км.
	Разом вартість матеріалів, виробів і конструкцій				26630	25958,78	323,67	347,76	

В тому числі:

Ресурси поставки замовника:

Зворотні ресурси:

Всього вартість матеріалів виробів та конструкцій:

0,00

0,00

26 630,00

Примітка 1. В колонці Шифр знаком "-" визначено ресурси поставки замовника

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "+" визначено ресурси, що повертаються

Примітка 2. В колонці Шифр знаком "+" визначено немонтоване обладнання

Примітка 3. Курсовою наведено позиції, які мають відмінності від номінальних (вручну змінено складові ціни)

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийнято станом на 31.05.2023 р.

Склад

Перевірів Т.С. Журенко

Замовник В.В. Прикіпелов

Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради



Замовник Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради
Будівництво Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м. Глобине

Відомість матеріалів

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Од. вим.	Кількість	Поточна ціна за од., грн.	Разом, грн.	в тому числі, грн.:		
							відпуск-на ціна	тран-портна скла-дова	заготі-вельно склад-ські витрати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	5	Будівельне сміття	т	46,7775					
2	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головою 5,0х120 мм	т	0,00547	24 341,83	133,20	23 511,94	352,6	477,29
3	C111-782	Покровки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,01748	32 446,03	567,16	31 457,23	352,6	636,2
4	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00201	24 032,41	48,42	23 285,81	275,38	471,22
5	C111-1762	Толь з крупнозернистою поситкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,5548	39,14	60,85	38,03	0,34	0,77
6	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,142	100 974,77	14 338,42	99 947,72	275,38	751,67
7	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,00036	25 789,56	9,28	24 979,64	304,24	505,68
8	C1113-292	Паста антисептична	т	0,00451	121 762,26	548,90	118 850,04	524,72	2387,5
9	C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,0736	9 375,76	690,06	8 959,40	232,52	183,84
10	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,216	5 439,07	1 174,84	5 099,90	232,52	106,65
11	C112-28	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,0276	12 826,27	354,01	12 342,25	232,52	251,5
12	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,432	8 630,93	3 728,56	8 229,18	232,52	169,23

Замовник Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради

Будівництво Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м. Глобине

РОЗРАХУНОК

Вартості транспортних перевезень матеріалів до розрахунку
Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування матеріалу	Од. вим.	Кількість	Об'ємна вага, т	відстань перевезення в км.	вартість перевезень, грн.		
							за 1 тн/км	за одиницю	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головою 5,0x120 мм	т/т	0,00547/0,00613	1,12	30	314,82	352,6	1,929
2	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т/т	0,01748/0,01958	1,12	30	314,82	352,6	6,163
3	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т/т	0,00201/0,00201	1	30	275,38	275,38	0,555
4	C111-1762	Толь з крупнозернистою посыпкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2/т	1,5548/0,00109	0,0007	30	485,71	0,34	0,529
5	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т/т	0,142/0,142	1,12	30	275,38	275,38	39,104
6	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т/т	0,00036/0,0004	1,12	30	271,64	304,24	0,11
7	C1113-292	Паста антисептична	т/т	0,00451/0,005	1,11	30	472,72	524,72	2,365
8	C112-24	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3/т	0,0736/0,0449	0,61	30	381,18	232,52	17,113
9	C112-26	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3/т	0,216/0,13176	0,61	30	381,18	232,52	50,224

Програмний комплекс "Експерт Кошторис 1.00"

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	C112-28	Бруси обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3/т	0,0276/0,01684	0,61	30	381,18	232,52	6,418
11	C112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3/т	0,432/0,26352	0,61	30	381,18	232,52	100,449
12	C112-59	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, I сорт	м3/т	0,3818/0,2329	0,61	30	381,18	232,52	88,776
13	C1545-248	Скоби будівельні	кг/т	6,672/0,00734	0,0011	30	345,45	0,38	2,535
14	C1630-114	Кріплення	кг/т	18,72/0,02097	0,00112	30	348,21	0,39	7,301
		Разом:							323,57

Замовник: Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради

Підрядник:

Субпідрядник:

Глобинська міська рада виконавчого комітету Глобинської міської ради

ГОЛОВНИЙ КОШТОРНИК

Листове

Розрахунок кошторису на виконання робіт по ремонту та заміні даху приміщення ЗСР м. Глобине

Замовник: Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді виконавчого комітету Глобинської міської ради

Підприємство: Глобинська міська рада виконавчого комітету Глобинської міської ради

Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій
перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул.
Центральна, 228 в м. Глобине

(найменування об'єкта будівництва)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС №02-01

на Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м.
Глобине

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної
інфраструктури)

Кошторисна вартість	274,121	тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,31102	тис.люд.год
Кошторисна заробітна плата	97,819	тис.грн.
Вимірник одиничної вартості		

Складений в поточних цінах станом на 31.05.2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн			Кошторисна трудомісткість тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	02-01-01	Розвантаження несучих конструкцій перекриття	274,121	-	274,121	1,31102	97,819	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9
274,121	1,31102	97,819	274,121	1,31102	97,819	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом	274,121		274,121	1,31102	97,819	

Директор

Т.С. Журенко


(посада, підпис, (ініціали)



Головний інженер бюро

В.В. Прикпелов

(посада, підпис, (ініціали, прізвище)

5	05-04-01	Бюджетна робота	274,121	274,121	1,31102	97,819	
4	5	Бюджетна робота	274,121	274,121	1,31102	97,819	
3	5	Бюджетна робота	274,121	274,121	1,31102	97,819	

сумарний вихідний баланс на 01.03.2023

сумарний вихідний баланс	274,121	274,121	1,31102	97,819
сумарний вихідний баланс	274,121	274,121	1,31102	97,819
сумарний вихідний баланс	274,121	274,121	1,31102	97,819

сумарний вихідний баланс на 01.03.2023

сумарний вихідний баланс на 01.03.2023

сумарний вихідний баланс на 01.03.2023

сумарний вихідний баланс на 01.03.2023

Поточний ремонт по розвантаженню несучих
конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж
будинку культури по вул. Центральна, 228 в м.
Глобине

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

Розвантаження несучих конструкцій перекриття

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа: Креслення (специфікації) № _____	Кошторисна вартість	274,121	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,311	тис. люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	97,819	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,1	розряд

Складений в поточних цінах станом на 31.05.2023 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслу- говуванням машин	
					Всього	Експлуата- ції машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	Експлуат- ації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Розділ 1. Розвантаження перекриття												
1	КБМ202-11 44	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш.год	72	1 355,72	1 355,72	241,49	97612	-	97612	17387	2,47
											177,84	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБМ203-15 80	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	72	614,56	614,56	44248	-	44248		
3	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дошок з прозорами	100м2	0,36	1760,21	37,67	634	620	14	2,02	145,44
4	КР8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	0,36	1722,54	33,24	1085	1065	12	0,4692	9,63
5	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,36	3012,55	54,05	375	366	20	42,79	15,4
6	КР4-7-2 К витр = [5]	Розбирання засипки горіщних перекриттів	1 м2	183,15	2958,50	47,69	41013	41013	17	0,6732	0,24
7	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	46,7775	1042,78	26,21	4678	4678	9	16,57	5,97
8	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,46778	1016,57	23,12	1463	95	323	8,554	4
9	С311-7-М	Перевезення сміття до 7 км	т	46,7775	223,93		4124	-	4124		
		Разом прямі витрати по розділу 1, грн. в тому числі:			223,93		195232	47837	147395	0,124	777,3
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальновиробн. витратах, грн. Загалом по розділу 1, грн.			100,00	10,43	-		29299		333,61
		Розділ 2. Тимчасове відновлення розібраної частини даху			100,00		77136				
10	КР8-24-1	Улаштування крокв з дошок	м3	0,46	3127,88	2924,81	45680	1245	19	40,16	18,47
11	КР8-25-1	Установлення кріплень крокв скобами	100шт	0,12	203,07	690,04	133,32	75	17	0,5202	0,24
					628,48		15715			9,09	1,09
							240912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,36	15 837,46 2 029,08	41,77 36,85	5701	730	15 13	30,95 0,5202	11,14 0,19
13	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,36	8 176,10 5 668,25	13,10 11,56	2943	2041	5 4	79 0,1632	28,44 0,06
14	С111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,142	100 974,77		14338	-			
		Разом прямі витрати по розділу 2, грн. в тому числі:					30759	4091	39 34	.	59,14 0,49
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн. разом заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробн. витратах, люд.-год. заробітна плата в загальноновиробн. витратах, грн.					26630 4125 2450 7,16 843				
		Загалом по розділу 2, грн.					33209				
Разом прямі витрати в тому числі:							225991	51928	147434 29333		836,44 334,1
вартість матеріалів, виробів і комплектів							26629				
всього заробітна плата							81261				
Загальноновиробничі витрати							48130				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах							140,48				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах							16558				
Всього по кошторису							274121				
Кошторисна трудомісткість							1311				
Кошторисна заробітна плата							97819				

Примітка. Курсивом наведено позиції, які мають відмінності від номінальних (вручну змінено складові ціни)

Лінійний код

Б.Б. Сторожук

Сторінка

Л.С. Мельник

Склад

(посада, підпис Михайло, Михайлович)

Т.С. Журенко

Перевірка

В.В.Прикіпєлов

(посада, підпис (ініціали: Прізвище))

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ культури, спорту, сім'ї та молоді
виконавчого комітету Глобинської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Начальник відділу С.Г. Кулик

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"___" _____ 20__ р.

Дефектний акт

На капітальний ремонт

Поточний ремонт по розвантаженню несучих конструкцій перекриття у вісях 4-11 х Д-Ж будинку культури по вул. Центральна, 228 в м. Глобине

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт _____

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ 1. Розвантаження перекриття				
1	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 25 т	маш.год	72	
2	Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	72	
3	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,36	
4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	0,36	
5	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,36	
6	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	183,15	
7	Навантаження сміття вручну	1 т	46,7775	
8	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,46778	
9	Перевезення сміття до 7 км	т	46,7775	
Розділ 2. Тимчасове відновлення розібраної частини даху				
10	Улаштування крокв з дощок	м3	0,46	
11	Установлення кріплень крокв скобами	100шт	0,12	
12	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,36	
13	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,36	
14	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,142	

Склад

Т.С. Журенко

Перевірів

В.В. Прикідєлов

(посада, підпис, ініціали, прізвище)
(посада, підпис, ініціали, прізвище)